

Opłata pocztowa ulszczona ryczałtem.

ILUSTROWANA

REPUBLIKA

Rok IX

ŁÓDŹ. ŚRODA, 29-GO LIPCA 1931 R.

CENA NUMERU 15 GROSZY.

Nr. 205

Przyjaźń angielsko-niemiecka

proklamowana została w Berlinie przez Mac Donalda. — Premier Wielkiej Brytanii zaleca jednak utrzymanie przyjaznych stosunków z Francją.

„Musimy zapomnieć o przeszłości i zerwać z polityką zwycięzców”...

Berlin, 28 lipca.

(Polska Agencja Telegraficzna).

Wczoraj wieczorem odbył się na cześć ministrów angielskich bankiet, na którym kanclerz Brüning wygłosił krótkie przemówienie powitalne.

Niemcy — oświadczył Brüning, — wszelkimi siłami dążą do opanowania kryzysu, jednak muszą liczyć na poparcie zagranicy, która przez wycofywanie krótkoterminowych kredytów doprowadziła do takiego zaostrzenia kryzysu, że istotne i gruntowne uzdrowienie stosunków gospodarczych Europy możliwe będzie tylko na drodze lojalnej współpracy i udzielania sobie wzajemnej pomocy przez wszystkie narody.

Podstawa dla tej współpracy została położona w Londynie, obecnie rozpocząć się musi dalsza akcja nad odbudową.

Odpowiadając na słowa kanclerza Brüninga, premier Mac Donald podkreślił, że ministrowie angielscy przybyli do Berlina, aby okazać światu, że Anglii, mimo trudnej sytuacji Niemiec, odnosi się do nich nadal z zaufaniem. Niemcy — wywołał Mac Donald, — przechodzą ciężką chwilę, w tej ciężkiej walce współczujemy z nimi. Jakkolwiek obecne trudności nie zostały jeszcze usunięte, przekonani jesteśmy, że o ile Niemcy kontynuować będą swoje wysiłki i wystrzegą się będą przed uleganiem rozpacz, wówczas inne narody pośpieszą im z pomocą.

Wolne i żywe dla siebie samych postanowienie Niemcy niezbędne są dla cywilizacji. Żaden naród nie może przetrwać, nie wywołując przez to jednocześnie nowej katastrofy dla wspólnej pracy międzynarodowej. Nie do pomysłu nie jest, aby inne narody odmówiły pomocy krajowi, posiadającemu takie kwalifikacje duchowe i gospodarcze jak Niemcy.

Konferencja londyńska nie przyniosła wyników sensacyjnych. W Londynie chodziło o utrzymanie sytuacji w obecnym stanie, podczas gdy równocześnie dążono do przygotowania do bardziej gruntownego zwalczania trudności, do których uzyskanie tam porozumienia zostało w dużej części już przeprowadzone. Badanie niemieckiej sytuacji finansowej jest w toku.

Przedewszystkiem chciałbym w związku z tem wyrazić uznanie dla akcji pomocy ze strony Francji oraz dać wyraz życzeniu, aby rozmowy między ministrami Niemiec i Francji były kontynuowane i to z udziałem innych narodów, o ile zajdzie tego potrzeba.

Musimy zapomnieć o przeszłości, po

Posiedzenie klubu BB
Przewodniczący prezes
Ślawek.

Warszawa, 28 lipca.
Na dzień 1 sierpnia w związku z wypłatą diet poselskich wszystkie kluby parlamentarne zwołały swoich członków na posiedzenia plenarne.

Dziś o godz. 10 rano odbędzie się posiedzenie klubu BB., na którym przewodniczyć będzie premier Ślawek, po raz pierwszy po powrocie z urlopu z południowej Francji.

nieważ przyszłość zależy od polityki, którą prowadzić mogą tylko ludzie ożywieni dobrą wolą i duchem współpracy. To umożliwi zwalczanie zanępkowania i podejrzeń, które w razie dalszego ich istnienia, doprowadziłyby do najfatalniejszych następstw, a wreszcie do wojny.

Minister Henderson w Berlinie



Angielski minister spraw zagranicznych HENDERSON (pośrodku) został powitany po przybyciu do Berlina przez niemieckiego ministra spraw zagranicznych dr. CURTIUSA (z prawej) i ambasadora angielskiego w Berlinie Sir Horacę RUMBOLDA (z lewej).

Audjencia u Hindenburga

Anglicy pod opieką policji.

Berlin, 28 lipca.

(Polska Agencja Telegraficzna).

Dziś przed południem premier Mac Donald i min. Henderson przyjęci zostali przez prezydenta Rzeszy Hindenburga.

W audjencji, która trwała pół godziny uczestniczył ambasador Wielkiej Brytanii w Berlinie sir Horace Humbold.

Następnie goście angielscy podejmowani byli śniadaniem przez prezydenta pruskiego Brauna. Przyjęcie to miało charakter prywatny. Obecni na niem

byli wybitni przywódcy niemieckiej partii socjal - demokratycznej.

Oprócz licznych uczestników policji politycznej zabezpieczających osoby ministrów angielskich czuwa dwóch inspektorów kryminalnej policji angielskiej. Według doniesień prasy niemieckiej przedstawiciele Scotland Yardu wyrażają się z uznaniem o zarządzeniach bezpieczeństwa przedsięwziętych przez policję berlińską.

Hymny pochwalne na cześć Mac Donalda w prasie nacjonalistycznej

Berlin, 28 lipca.

(Polska Agencja Telegraficzna).

W kołach politycznych i w prasie niemieckiej wizyta ministrów angielskich w Berlinie wywołuje liczne komentarze. Dzienniki demokratyczne w tonie konwencjonalnym witają gości angielskich wstrzymując się od stawiania horoskopów politycznych. Natomiast organa nacjonalistyczne rozpisują hymny pochwalne na cześć Mac Donalda i Hendersona korzystając z okazji, ażeby w tonie wyjątkowo ostrym zaatakować Francję.

Znamiennem jest przytem, że niemal wyłącznie prasa nacjonalistyczna cytując dzisiejszy artykuł zblizonego do Mac Donalda centralnego organu angielskiej

partii pracy „Daily Herald“ pod tytułem „Frankofilstwo i germanofobia w Anglii nazawsze pogrzebane“. Wyrażając hołd Mac Donaldowi, jako niezawodnemu przyjacielowi Niemiec, prasa prawicowa zarzuca Hendersonowi, iż rzekomo zbyt ulega Francji.

Najbardziej reakcyjne pisma niemieckie wyrażają żal, że oczekiwany od dawna przyjazd Mac Donalda i Hendersona nastąpił z tak wielkim opóźnieniem. Gdyby wizyta ministrów angielskich odbyła się jeszcze przed konferencją londyńską, Niemcy i Anglia po użyciu dnia swego programu mogłyby na konferencji tej przeciwstawić się solidarnie Francji.

Konferencja prasowa

Berlin, 28 lipca.

(Polska Agencja Telegraficzna).

Dziś w południe w hotelu Kaiserhof premier Mac Donald przyjął przedstawicieli prasy niemieckiej. Premier Mac Donald oświadczył m. innemi, że obecnie nadarzyła się okazja do oceny retrospektywnej sytuacji, jaka wytworzyła się od czasu konferencji londyńskiej.

Premier wyraził przekonanie, że Niemcy pokonają trudności gospodarcze, wskazał on, że wielką radość wywołała w Anglii serdeczne przyjęcie floty angielskiej, która odwiedziła port w Kilonii. Premier upatruje w tem zadatek trwałych stosunków przyjaznych między obu krajami.

Mac Donald kategorycznie wystąpił przeciwko dawnej polityce angielskiej prowadzonej pod hasłem: Balance of Power (równowaga sił).

Polityka ta pozostaje w diametralnej sprzeczności z polityką obecnego rządu angielskiego. Polityka Labour Party zmierza do współdziałania między narodami, nierozdzielnie wwiązując to zadanie ze sprawą rozbrojenia.

**

Berlin, 28 lipca.

(Polska Agencja Telegraficzna).

W godzinach przedpołudniowych odbyła się dwugodzinna konferencja pomiędzy kanclerzem Brüningiem i ministrem Curtiusem z jednej strony a ministrami angielskimi, premierem Mac Donaldem i Hendersonem.

Obrady te były kontynuowane w godzinach popołudniowych. Ogłoszony przez biuro Wolfa komunikat podkreśla, że konferencja ta była dalszym ciągiem rozmów podjętych w Chequers.

Dziś wyjazd do Londynu.

Berlin, 28 lipca.

(Polska Agencja Telegraficzna).

Minister spraw zagranicznych Wielkiej Brytanii opuścił dziś o godz. 22 Berlin, udając się pociągiem pośpiesznym przez Holandję do Londynu.

Na jutro zapowiedziany jest wyjazd Mac Donalda. Premier uda się do Londynu samolotem.

Nowy wiceminister skarbu.

Będzie nim profesor Zawadzki.

Warszawa, 28 lipca.

W najbliższych dniach ogłoszona będzie nominacja trzeciego wiceministra skarbu w osobie profesora ekonomii na uniwersytecie wileńskim dr. Władysława Zawadzkiego.

Prof. dr. Zawadzki oprócz katedry na uniwersytecie wileńskim zajmuje stanowisko dyrektora wileńskiej izby przemysłowo - handlowej, a pozatem jest wybitnym członkiem Instytutu przy ministerstwie skarbu komisji dla opracowania reformy podatkowej.

Po nominacji prof. dr. Zawadzkiego będzie więc w ministerstwie skarbu trzech wiceministrów, a mianowicie pp. Koc, Starzyński i dr. Zawadzki.

Wyniki olimpiady szachowej.

Polska uzyskała drugie miejsce.— Nikt nie może uważać siebie za „niezwycięzonego“.

„Piętnastodniowa wielka bitwa została zakończona“ — „Zwycięstwo Ameryki“.

Temi to słowy oznajmiło w niedzielę, dnia 26 lipca punktualnie o godzinie 17 wieczorem zakończenie praskiej Olimpiady szachowej, która była najciekawszym turniejem szachowym ze wszystkich dotychczasowych Olimpiad.

Prowadzona była zacięta walka i do ostatniej chwili nie było można przewidzieć, kto z walki tej wyjdzie zwycięsko.

W ostatnim dniu na sali panowało zdenerwowanie. Wszak do ostatniej chwili nie można było przewidzieć, kto zajmie pierwsze miejsce.

Na pierwszym miejscu jest Ameryka z 48 punktami na 72 możliwych, na drugim miejscu Polska 47 punktów, 3) Czechosłowacja 46 i pół, 4) Jugosławia 46 i pół, 5) Niemcy 45 i pół, 6) Łotwa 45 i pół, 7) Szwecja 45 i pół, 8) Austria 45, 9) Anglia 44, 10) Węgry 39 i pół, 11) Holandia 35, 12) Szwajcaria 34, 13) Litwa 30 i pół, 14) Francja 29 i pół, 15) Rumunia 28, 16) Włochy 23, 17) Dania 19 i pół, 18) Norwegia 15 i pół i 19) Hiszpania 15 i pół.

Ciekawe są niektóre poszczególne wyniki. Najlepszymi graczami co do ilości wygranych partii na Olimpiadzie praskiej byli mistrzowie świata dr. Aljechin, dr. Tartakower i szwed Stolz (osiągneli 75 proc. wygranych), grali we wszyst-

kich 18 partiach i zyskali po 13 i pół punktów. Championka świata Wiera Menszikowa we wszystkich ośmiu partiach wygrała.

Praska Olimpiada wykazała, że gra w szachy oznacza ciągle ruch; w grze tej nikt nie może uważać się za „niezwycięzonego“.

Dzisiejsze wyścigi konne w Rudzie zapowiadają się wyjątkowo interesująco, zapisano bowiem 62 konie.

- GONITWA I. 1500 zł., 1300 mtr. 1) Mumm, 2) Bojar II, 3) Lilein, 4) Bonton, 5) Maur, 6) Rose Tremiere II, 7) Nurt.

Turniej zapaśniczy w cyrku

Mistrz świata Sztekker pokonany.

W dniu wczorajszym mimo ulewy Cyrk sportowy był znów zapelniony po brzegi widzami.

Na wstępie Szczerbiński prosił o walkę rewanżową z Krauserem, gdyż przyznaje się, że został pokonany wskutek własnej nieuwagi.

Dzisiejsza premiowa walka Saint Mars z Pineckim budzi więc zrozumiałą sensację.

przez lotysza Mattisona) oraz młody amerykańin Kashdak również raz. Kashdan dopiero w ostatnim dniu pokonany został przez polaka Rubinsteina.

Trzeba zaznaczyć, że Olimpiada praska odznaczała się sprężystą organizacją, co zawdzięczać należy związkowi czechosłowackich szachistów.

- GONITWA VI. 1800 zł., 3600 mtr., przeszody. 1) Ferezja, 2) Jegomość, 3) Jemiola II, 4) Irlandja, 5) Dalia, 6) Harry Langden, 7) Vendetta, 8) Sanacja.

- GONITWA VII. 2100 zł., 2100 mtr. 1) Burlaj, 2) Roxane, 3) Grzela, 4) Fantomas, 5) Lopek, 6) Bacarat.

- GONITWA VIII. 1500 zł., 2100 mtr. 1) Nil, 2) Bosfor, 3) Icy Wind, 4) Indian, 5) Pariserin, 6) Maur.

- GONITWA IX. 1200 zł., 2100 mtr. 1) Tanerlan, 2) Rebus, 3) Temperament, 4) Murman, 5) Stella II, 6) Haiti, 7) Jolly, 8) Galette, 9) Norona, 10) Floret.

- NASI FAWORYCI: Gonitwa I: Bojar II, Maur, Gonitwa II: Filut, Coquette, Markita, Gonitwa III: Persona Grata, Moja Miła, Tout en Haut, Gonitwa IV: Promyczek, Kanonada, Gonitwa V: Carmen, Lirnik, Gonitwa VI: Irlandja, Jemiola II, Gonitwa VII: Bacarat, Buraj, Lopek, Gonitwa VIII: Haiti, Temperament, Gonitwa IX: Maur, Nil, Indjan.

olbrzymowi zacięty opór, przechodząc często do ataku.

Pod koniec walki wściekły Jaago ucieka się do brutalnych uderzeń, lecz to nie pomaga i walka kończy się remisowo.

Saint - Mars — Sztekker. Niezwykle emocjonujący przebieg walki.

Dwukrotnie udało się Sztekkerowi powalić przeciwnika, lecz sprytny francuz zdołał wysunąć nogi poza dywan.

Pinecki — Steinke. Olbrzym wielkopolski wykazuje nadludzka siłę i po zastosowaniu podwójnego nelsona kładzie przeciwnika na obie łopatki.

Pooschoff — Śpiewaczek. Zwycięża łatwo Pooschoff w czwartej minucie.



Kto wejdzie do Ligi?

Najbliższe mecze o mistrzostwo klasy A.

W piłkarskich mistrzostwach klasy A. w poszczególnych okręgach prowadzą następujące drużyny: Warszawa — Skra, Śląsk — Naprzód, Łódź — LTSG, Lwów — Pogoń (Stryj), Pomorze — Gryf, Poznań — Legja, Lublin — 22 pp., Białystok — 42 pp., Wilno — 1. ppieg, Kraków — Podgórze, Polesie i Wolyń, sytuacja narazie zupełnie niejasna.

Zakończenie mistrzostw klasy A w okręgu łódzkim nastąpi definitywnie za dwa tygodnie t. j. w dniu 16 sierpnia.

Zakończenie Igrzysk robotniczych we Wiedniu.

Ostateczne zakończenie robotniczych igrzysk Olimpijskich we Wiedniu nastąpiło w niedzielę.

Mecz zapaśniczy

Polska—Czechosłowacja.

W nadchodzącą sobotę rozegrany zostanie w Pardubicach mecz zapaśniczy między reprezentacją Polską i Czechosłowacją.

Mistrzowie Łodzi w grach sportowych.

Tytuły mistrzów Łodzi w grach sportowych zdobyły następujące drużyny: siatkówka męska — ŁKS, koszykówka męska: Y. M. C. A., siatkówka żeńska: HKS, koszykówka żeńska: IKP, hazena: HKS.

Mistrzostwa piłkarskie klasy B i C

W rozgrywkach piłkarskich o mistrzostwo klasy B okręgu łódzkiego nie zaszły żadne zmiany.

Pierwsze spotkania o wejście do Ligi

W roku bieżącym spotkania piłkarskie o wejście do Ligi rozpoczyna się wyjątkowo wcześniej, bo już w dniu 1 września.



Pierwsza stuprocentowa operetka filmowa! Największy triumf BESSIE LOVE w filmie

„Swawolne Studentki“

wkrótce „Grand-Kino“.

Dźwiękowe



Dziś poraz ostatni!

Przepiętny film na tle przepięknych krajo- brazów dalekiej północy p. t.

Miłość wśród lodów

Dramat pełen napięcia niezwykłych przeżyć i niebezpiecznych przygód miłosnych.

W rolach głównych:

Gilbert Roland i fasy. Barbara Leonard nująca

Nad program: „MEŻOWIE NIE KLAMIA“. Farsa w 2-ch aktach.

W rolach głównych: LAUREL I HARDY.

— Ponadto tygodnik dźwiękowy Metro Goldwyn Meyer 20 oraz aktualności krajowe. — Początek o godz. 6-ej po południu

I-szy Dźwiękowy Kino-Teatr w Łodzi

„SPLENDID“

Narutowicza 20.

3-ci tydzień!

Ostatnie dni!

Największe arcydzieło nieme reżyserji JOE MAYA

Indyjski Grobowiec

Tylandyczne dzieło w 2 serjach wyświetl. razem — Koncert gry największych asów filmowych

Mia May, Konrad Veidt, Erna Morena, Bernard Goetzke, Lia de Puli, Paweł Rychter, Olof Föns

Ilustracja muzyczna ściśle zastosowana do treści obrazu wykonana będzie przez największ. zespół orkiestry symfonicznej Zw. Zaw. Muzyk. pod dyr. P. BAJGELMANA.

Początek o godzinie 4.30 po południu

CASINO

Dziś i dni następnych!

Największe arcydzieło produkcji genialnego CECILA B. de MILLE'A

Trzej Przyjaciele

wstrząsający dramat walk, miłości, bohaterstwa i poświęcenia. Tragiczne dzieje trzech amerykańskich marynarzy rzuconych w pożogę krwawych wak z bolszewikami. W rolach główn. niezapomniany

„Burłak z nad Wołgi“ William Boyd, Robert Armstrong, Alane Hale i przepiękna Diana Ellis w roli arystokratki rosyjskiej.

Zdjęć dokonano w Mandżurji, Chinach, w Syberji podczas rew. bolszewickiej

Nadprogram: Groteska rysunkowa i aktualności.

Początek o godzinie 6-ej.

Do akt Nr. 1499 1931 r. OGŁOSZENIE. Komornik Sadu Grodzkiego w Łodzi, ADAM JAROSZYŃSKI, zamieszkały w Łodzi przy ul. Piramowicza Nr. 7, na zasadzie art. 1030 U. P. C. ogłasza, że w dniu 19 sierpnia 1931 r. od godz. 10 rano w Łodzi przy ulicy Mielczarskiego 4. odbędzie się sprzedaż z przetargu publicznego ruchomości, należących do Abrahama J. Kalowskiego i składających się z fortepianu, oszacowanego na sumę zł. 800. Łódź, dnia 25 lipca 1931 r. Komornik: A. JAROSZYŃSKI

Do akt Nr. E. 1464 1931 r. OGŁOSZENIE. Komornik Sadu Grodzkiego w Łodzi, STEFAN GÓRSKI, zamieszkały w Łodzi przy ul. Sienkiewicza Nr. 9, na zasadzie art. 1030 U. P. C. ogłasza, że w dniu 21 sierpnia 1931 r. od godz. 10 rano w Łodzi przy ul. Południowej Nr. 9. odbędzie się sprzedaż z przetargu publicznego ruchomości, należących do Berka Kaca i składających się z mebli, oszacowanych na sumę zł. 825.— Łódź, dnia 22 lipca 1931 r. Komornik: St. GÓRSKI

ZDJĘCIE UDĄŁO SIĘ! Bo zostało wywołane i odbite w pracowni robót amatorskich firmy „A. B. C.“, Przejazd 1, tel. 219-9. Wysoce artystyczne powiększenia oraz wszelkie prace i porady dla miłośników fotografii. Prosimy o zażądanie bezpłatnego cennika. Do akt Nr. E. 376 1931 r. OGŁOSZENIE. Komornik Sadu Grodzkiego w Poddebicach, 3 rew. pow. łeczyckiego, JOZEF PIECZEWSKI, zamieszkały w Poddebicach na zasadzie art. 1030 U. P. C. ogłasza, że w dniu 20 sierpnia 1931 r. od godz. 10 rano w łow. Nowa Wieś gm. Gostków, odbędzie się powtórna sprzedaż z przetargu publicznego ruchomości, należących do Ludwika Skrzyńskiego i składających się z 2-ch krów, oszacowanych na sumę zł. 550.— Poddebice, dnia 18 lipca 1931 r. Komornik: J. PIECZEWSKI

Do akt Nr. E. 76 1931 r. OGŁOSZENIE. Komornik Sadu Grodzkiego w Poddebicach, 3 rew. pow. łeczyckiego, JOZEF PIECZEWSKI, zamieszkały w Poddebicach na zasadzie art. 1030 U. P. C. ogłasza, że w dniu 4 sierpnia 1931 r. od godz. 10 rano w łow. Dalików gm. Dalików, odbędzie się sprzedaż z przetargu publicznego ruchomości należących do Antoniego Wardeńskiego i składających się z 4-ch koni, oszacowanych na sumę zł. 600.— Poddebice, dnia 22 lipca 1931 r. Komornik: J. PIECZEWSKI

Doktor Klinger SPEC. CHOR. WENERYCZNYCH, SKÓRNYCH I WŁOSÓW. Andrzeja 2. Tel. 132-28. Przyjmuje od 9—11 i 5—8. w niedziele i święta od 10—12. Od 1—2 w Lecznicy, Piotrkowska 62.

Do akt Nr. 1703 1931 r. OGŁOSZENIE. Komornik Sadu Grodzkiego w Łodzi, ADAM JAROSZYŃSKI, zamieszkały w Łodzi przy ul. Piramowicza Nr. 7, na zasadzie art. 1030 U. P. C. ogłasza, że w dniu 18 sierpnia 1931 r. od godz. 10 rano w Łodzi przy ulicy Zawadzkiej Nr. 5. odbędzie się sprzedaż z przetargu publicznego ruchomości, należących do Władysława Szajniaka i składających się z skarpetek oszacowanych na sumę zł. 430. Łódź, dnia 27 lipca 1931 r. Komornik: A. JAROSZYŃSKI

Do akt Nr. 649 1931 r. OGŁOSZENIE. Komornik Sadu Grodzkiego w Łodzi, STEFAN GÓRSKI, zamieszkały w Łodzi przy ul. Sienkiewicza Nr. 9, na zasadzie art. 1030 U. P. C. ogłasza, że w dniu 4 sierpnia 1931 r. od godz. 10 rano w Łodzi przy ul. Pomorskiej Nr. 53. odbędzie się sprzedaż z przetargu publicznego ruchomości, należących do Icka-Mayera Sztarnfelda i składających się z 2-ch maszyn do szycia pończoch i z mebli, oszacowanych na sumę zł. 400. Łódź, dnia 25 lipca 1931 r. Komornik: St. GÓRSKI

Do akt Nr. E. 14 i 16 1930 r. OGŁOSZENIE. Komornik Sadu Grodzkiego w Poddebicach, 3 rew. pow. łeczyckiego, JOZEF PIECZEWSKI, zamieszkały w Poddebicach na zasadzie art. 1030 U. P. C. ogłasza, że w dniu 18 sierpnia 1931 r. od godz. 10 rano w łow. Dalików gm. Dalików, odbędzie się sprzedaż z przetargu publicznego ruchomości, należących do Antoniego Wardeńskiego i składających się z wolanu, karety, bryczki, sani, i inwentarza żywego, oszacowanych na sumę zł. 1.250.— Poddebice, dnia 18 lipca 1931 r. Komornik: J. PIECZEWSKI

Do akt Nr. 1285 1930 r. OGŁOSZENIE. Komornik Sadu Grodzkiego w Łodzi, ADAM JAROSZYŃSKI, zamieszkały w Łodzi przy ul. Piramowicza Nr. 7, na zasadzie art. 1030 U. P. C. ogłasza, że w dniu 13 sierpnia 1931 r. od godz. 10 rano w Łodzi przy ulicy Ogrodowej Nr. 9. odbędzie się sprzedaż z przetargu publicznego ruchomości, należących do Jakóba Wejbluma i składających się z maszyny do szpulowania, oszacowanej na sumę zł. 770. Łódź, dnia 24 lipca 1931 r. Komornik: A. JAROSZYŃSKI

DR. MED. N. ROZEN STOMATOLOG choroby zębów, szczek, dziąseł, podniebienia, języka itd. regulacja zębów, Roentgenodjagnostyka. Andrzeja 7. Tel. 216-57. Godz. przyj. od 3—7.

Do akt Nr. 1640 i 1641 1931 r. OGŁOSZENIE. Komornik Sadu Grodzkiego w Łodzi, ADAM JAROSZYŃSKI, zamieszkały w Łodzi przy ul. Piramowicza Nr. 7, na zasadzie art. 1030 U. P. C. ogłasza, że w dniu 12 sierpnia 1931 r. od godz. 10 rano w Łodzi przy ulicy Mielczarskiego Nr. 16. odbędzie się sprzedaż z przetargu publicznego ruchomości, należących do Moszka Lajbela i składających się z mebli i odzieży, oszacowanych na sumę zł. 442. Łódź, dnia 25 lipca 1931 r. Komornik: A. JAROSZYŃSKI

Do akt Nr. 781 1931 r. OGŁOSZENIE. Komornik Sadu Grodzkiego w Łodzi, JAN JABCZYK, zamieszkały w Łodzi przy ul. Żeromskiego 25, na zasadzie art. 1030 U. P. C. ogłasza, że w dniu 7 sierpnia 1931 r. od godz. 10 rano w Łodzi przy ul. Pomorskiej Nr. 28. odbędzie się sprzedaż z przetargu publicznego ruchomości, należących do Modesta Sobocińskiego i składających się z mebli, oszacowanych na sumę zł. 3.350.— Łódź, dnia 27 lipca 1931 r. Komornik: J. JABCZYK

Do akt Nr. E. 325 1931 r. OGŁOSZENIE. Komornik Sadu Grodzkiego w Poddebicach, 3 rew. pow. łeczyckiego, JOZEF PIECZEWSKI, zamieszkały w Poddebicach na zasadzie art. 1030 U. P. C. ogłasza, że w dniu 14 sierpnia 1931 r. od godz. 10 rano w Poddebicach, odbędzie się powtórna sprzedaż z przetargu publicznego ruchomości, należących do firmy „Fabryka Maszyn A. Drebert i S-ka Sp. z ogr. odp.“ w Poddebicach i składających się z 2-ch młocarni, siewnika i manewa, oszacowanych na sumę zł. 800.— Poddebice, dnia 18 lipca 1931 r. Komornik: J. PIECZEWSKI

Do akt Nr. 3938 1929 r. OGŁOSZENIE. Komornik Sadu Grodzkiego w Łodzi, ADAM JAROSZYŃSKI, zamieszkały w Łodzi przy ul. Piramowicza Nr. 7, na zasadzie art. 1030 U. P. C. ogłasza, że w dniu 13 sierpnia 1931 r. od godz. 10 rano w Łodzi przy ulicy 11-go Listopada Nr. 33. odbędzie się sprzedaż z przetargu publicznego ruchomości, należących do Leona Rossmana i składających się z mebli, oszacowanych na sumę zł. 1.699. Łódź, dnia 27 lipca 1931 r. Komornik: A. JAROSZYŃSKI

Dr. Schweig Okulista POWRÓCIŁ. Tel. 215-01. przyjmuje od 11—1 od 4—6.

Do akt Nr. E. 1481 1931 r. OGŁOSZENIE. Komornik Sadu Grodzkiego w Łodzi, STEFAN GÓRSKI, zamieszkały w Łodzi przy ul. Sienkiewicza Nr. 9, na zasadzie art. 1030 U. P. C. ogłasza, że w dniu 14 sierpnia 1931 r. od godz. 10 rano w Łodzi przy ul. Cegielińskiej Nr. 32. odbędzie się sprzedaż z przetargu publicznego ruchomości, należących do Izraela i Ity Raftmanów i składających się z mebli, oszacowanych na sumę zł. 1.050.— Łódź, dnia 22 lipca 1931 r. Komornik: St. GÓRSKI

Do akt Nr. E. 554 1931 r. OGŁOSZENIE. Komornik Sadu Grodzkiego w Poddebicach, 3 rew. pow. łeczyckiego, JOZEF PIECZEWSKI, zamieszkały w Poddebicach na zasadzie art. 1030 U. P. C. ogłasza, że w dniu 21 sierpnia 1931 r. od godz. 10 rano w Poddebicach, odbędzie się sprzedaż z przetargu publicznego ruchomości, należących do Rodryga Zakrzewskiego i składających się z 20-tu metrów żyta, oszacowanego na sumę zł. 400.— Poddebice, dnia 23 lipca 1931 r. Komornik: J. PIECZEWSKI

Do akt Nr. 1547 1931 r. OGŁOSZENIE. Komornik Sadu Grodzkiego w Łodzi, ADAM JAROSZYŃSKI, zamieszkały w Łodzi przy ul. Piramowicza Nr. 7, na zasadzie art. 1030 U. P. C. ogłasza, że w dniu 11 sierpnia 1931 r. od godz. 10 rano w Łodzi przy ulicy Drewnowskiej Nr. 30. odbędzie się sprzedaż z przetargu publicznego ruchomości, należących do Ajzyka Pułajewskiego i składających się z mebli i urządzenia piekarni, oszacowanych na sumę zł. 766. Łódź, dnia 25 lipca 1931 r. Komornik: A. JAROSZYŃSKI

Do akt Nr. 1547 1931 r. OGŁOSZENIE. Komornik Sadu Grodzkiego w Łodzi, ADAM JAROSZYŃSKI, zamieszkały w Łodzi przy ul. Piramowicza Nr. 7, na zasadzie art. 1030 U. P. C. ogłasza, że w dniu 11 sierpnia 1931 r. od godz. 10 rano w Łodzi przy ulicy Drewnowskiej Nr. 30. odbędzie się sprzedaż z przetargu publicznego ruchomości, należących do Ajzyka Pułajewskiego i składających się z mebli i urządzenia piekarni, oszacowanych na sumę zł. 766. Łódź, dnia 25 lipca 1931 r. Komornik: A. JAROSZYŃSKI

Dr. med. K. Bronikowski Choroby: uszu, nosa, gardła i krtań ord. od 1—2 i 7—8 w. Łódź, Zawadzka 9. Tel. 139-11

Kompletne urządzone FABRYKA z dwoma zespołami pończoch cottonowych 42 gg. do wydzierżawienia Oferty składać pod „Cotton 666“ do biu ra ogłoszeń Fuchsa, Piotrkowska 50

